別記様式第１号（第６条関係）
令和　　年　　月　　日
府中市有機堆肥利用促進事業補助金交付申請書兼実績報告書
府中市長　様
　　　　　　　　　　　　申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　（法人又は団体の場合は、所在地、名称及び代表者氏名）
　府中市有機堆肥利用促進事業補助金について、補助金等の交付を受けたいので、府中市補助金交付規則第６条の規定により次のとおり書類を添えて申請します。
１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円
　　※１，０００円／トンで算定した額（１００円未満は切り捨て）
２　補助事業の目的
　　有機堆肥を活用した土づくりを行うことにより、安心・安全な農産物の生産を目的とする。
３　事業の内容
	有機堆肥購入量
	　　　　　　　　　　　ｔ

	事　業　費
	　　　　　　　　　　　円

	作　物　名

	主な出荷先

※親族への販売等を含む

３　添付書類

　⑴　有機堆肥の購入量及び購入経費の支払が確認できる書類（領収書等の写し）
　⑵　有機堆肥を散布するほ場の位置図
　⑶　営農計画書の写し又は地名、地番、面積及び作物が分かるもの
　⑷　その他